

DIRECTORATE (M) DELHI
ESI SCHEME : ESI DISPENSARY COMPLEX,
(NEAR WORKS DEPTT.: OPP. POLICE POST)
TILAK VIHAR: NEW DELHI-110018.

Walk-in-Interview

Applications are invited for recruitment of the following posts in ESIC purely on contractual basis for one year under NACO Project. The contract will automatically be terminated after one year.

Name of the Post	Nos. of Posts	Age Limit	Remuneration	Educational Qualification
HIV Technician	05	Up to 62 Years	Rs. 6500/- P.M. Consolidated	Two Years Diploma Course from a recognized Institution
Counselor	08 (4 each Male & Female)	Up to 62 Years	Rs. 6500/- P.M. Consolidated	Post Graduate in MSW or Psychology work with the reputed organization as a Counselor in F.W., Drug de-addiction, Social Welfare or Mental health etc. Or Trained Nurse/Public Health Nurse and Trained lady Health visitors with Diploma Course from the Govt. Institution recognized by Nursing or midwifery council of Govt. of India/State Govt. Or Experience of Counseling in Programmes such as Family Welfare, Drug de-addiction, Social Work or Mental Health etc.

Eligible candidates may report for interview on 25.08.2009, the reporting time is from 9:00 AM to 1:00 PM (no candidate will be entertained after 1:00 PM) with his/her application (neatly typed) mentioning the Name, Father's/Husband's Name, Address, Date of Birth, Qualification, Experience, if any, along with original certificates and attested copies of testimonials (all educational and technical qualifications) i.e., Date of Birth certificate, Qualification and Experience certificates and recent passport size photographs (Two) to The Directorate (M) Delhi office, the HIV/AIDS cell, ESI Dispensary Complex, Tilak Vihar, New Delhi-110018, Near Tilak Vihar Police Chowki for verification of all testimonials to appear in the Interview at 2:30 PM on the same date. In case 25.08.09 is declared as Govt. Holiday then interview shall be held on next working day.

Abhinav Singh
12.8.09
Director (M) Delhi

निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली
कर्मचारी राज्य बीमा योजना, औषधालय परिसर
नज़दीक तिलक विहार पुलिस चौकी
तिलक विहार नई दिल्ली-110018

मौखिक साक्षात्कार

कर्मचारी राज्य बीमा निगम में पूर्णतया संविदा आधार पर राष्ट्रीय एड्स नियंत्रण संगठन परियोजना के अधीन एक वर्ष की अवधि के लिए निम्नलिखित पदों की भर्ती हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। संविदा एक वर्ष की अवधि पूर्ण होने पर स्वतः ही समाप्त हो जाएगा।

पद का नाम	पदों की संख्या	आयु-सीमा	पारिश्रमिक	शिक्षा
एच. आई. वी. टैक्नीशियन	05	62 वर्ष तक	रु० 6500/- प्रतिमाह समेकित	मान्यता प्राप्त संस्थान से दो वर्षीय डिप्लोमा कोर्स
परामर्शदाता	08 (04 महिला 04 पुरुष)	62 वर्ष तक	रु० 6500/- प्रतिमाह	समाज सेवा स्नातकोत्तर या परिवार नियोजन, नशामुक्ति, समाज कल्याण या मानसिक स्वास्थ्य आदि में परामर्शदाता के रूप में किसी प्रतिष्ठित संगठन में मनोवैज्ञानिक कार्य अथवा प्रशिक्षित नर्स/लोक स्वास्थ्य नर्स तथा नर्सिंग या मिडवाइफरी कौंसिल ऑफ इण्डिया/राज्य सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त सरकारी संस्थान से डिप्लोमा सहित प्रशिक्षित लेडी स्वास्थ्य निरीक्षक अथवा परिवार नियोजन, नशामुक्ति समाजसेवा या मानसिक स्वास्थ्य आदि जैसे कार्यक्रमों में परामर्शण का अनुभव

पात्र उम्मीदवार मौखिक साक्षात्कार के लिए दिनांक १५.08.09 को रिपोर्टिंग समय प्रातः 9:00 बजे से 1:00 बजे तक (एक बजे के बाद किसी उम्मीदवार पर विचार नहीं किया जाएगा) अपने आवेदन पत्र (स्वच्छता से टंकित) जिसमें नाम, पिता/पति का नाम, पता, जन्मतिथि, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव का उल्लेख करते हुए जन्मतिथि प्रमाणपत्र, शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव प्रमाणपत्रों को सत्यापित प्रतियों सहित तथा हाल ही का खिंचा हुआ पासपोर्ट साइज फोटो (02) प्रमाण पत्रों की मूल प्रति सहित एड्स कक्ष, निदेशालय (चिकित्सा) दिल्ली कार्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा औषधालय, तिलक विहार परिसर, तिलक विहार, नई दिल्ली-110018, नज़दीक तिलक विहार पुलिस चौकी, में ^{उसी दिन} 2:30 बजे अपराह्न साक्षात्कार में उपस्थिति होने के लिए सभी पत्रों के सत्यापन हेतु उपस्थित हों। यदि १५.08.09 को सरकारी अवकाश घोषित हो जाने की स्थिति में साक्षात्कार अगले कार्य दिवस पर होगा।

अभिषेक 12.8.09.
निदेशक (चिकित्सा) दिल्ली